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Cena
Numer katalogowy

Kod producenta

Kod EAN

Smak

Faza zycia
Wielkos¢ pupila
Waga

Smak(filtr)

Opis produktu

Brit Premium By Nature Junior M z Kurczakiem 3kg
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45,42 zt
8595602526321
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8595602526321
Kurczak

Szczenie, Junior

Rasy duze, Rasy srednie
3000

Kurczak

Brit Premium By Nature Junior M to petnoporcjowa karma dla pséw w wieku od 1 do 12 miesiecy, przeznaczona dla pséw o
wadze od 10 do 25 kg. Dzieki wysokiej zawartosci kurczaka (50%), karma dostarcza niezbednych sktadnikéw odzywczych,

wspierajacych prawidtowy rozwéj Twojego pupila.

Sktad i wartosci odzywcze

Owies, pszenica, kukurydza

Ttuszcz z kurczaka, olej z tososia (2%)

Suszone jabtka, hydrolizowana watrébka drobiowa
Drozdze browarniane, kolagen, wyciag z chrzastki
Zrédta glukozaminy i chondroityny

Suszone boréwki, jukka Mojave, suszony rumianek

Analiza sktadu:

e Biatko surowe: 31,0%

e Zawartos¢ ttuszczu: 18,0%
¢ Wilgotnos¢: 10,0%

¢ Witbkno surowe: 2,0%

e Waphn: 1,4%, Fosfor: 1,0%

Kurczak (50%: dehydratyzowany 30%, odkostniony 20%)

Dawkowanie: Karma moze by¢ podawana w postaci suchej lub zwilzonej letnig wodga. Zaleca sie podziat na 1-2 positki

dziennie. Przyktadowe dawkowanie:

Wiek psa (miesigce) 15 kg
1-2 80g
2-3 90g
3-4 120g
4-6 130 g
6-12 120¢g

20 kg
1009
11049
150 ¢
1809
1709

25 kg
135g¢g
1409
180 ¢
210g
210g

Dbaj o to, aby pies miat staty dostep do swiezej wody. Karma ma wartos¢ energetyczng 3980 kcal/kg.
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